配线时
警  告
♦♦ 只有经电气设备相关培训、有充分电气知识的专业维护人员才能进行本产品的配线；
♦♦ 在配线作业时，必须将系统使用的外部供应电源全部断开后再进行操作。如果未全部断开，可能导致
触电或设备故障、误动作；
♦♦ 配线作业结束后进行通电、运行时，必须安装产品附带的端子盖。如果未安装端子盖，可能导致触电
♦♦ 线缆端子应做好绝缘，确保线缆安装到端子台后，线缆之间的绝缘距离不会减少。否则会导致触电或
者设备损坏；

※	 集成三个独立通讯口，提供了丰富的通信协议，提供MODBUS指令，方便系统集成
※	 提供用户程序加密功能，保护用户知识产权。
■■ 主模块命名规则
H1S-1410MTD-XP
标识 产品系列
H1S H1S系列控制器
标识 输入点数
08 8点输入
12 12点输入
14 14点输入
16 16点输入
标识 输出点数
06 6点输出
08 8点输出
10 10点输出
14 14点输出
标识 模块类型
M 通用控制器主模块
P 定位型控制器
N 网络型控制器
E 扩展模块
标识 输出类型
R 继电器输出
T 晶体管输出
标识 供电电源类型
A AC220V输入，省略
为默认AC220V
B AC110V输入
C AC24V输入
D DC24V输入
标识 特殊标识位
XP 辅助版本号
24 24点输入
28 28点输入
36 36点输入
16 16点输出
20 20点输出
24 24点输出
■■ 基本参数
型号 合计